CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO Nº 326  /  2021

EXMO Sr.
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal
de Araguari-MG.

  A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após  ouvido
o  plenário na forma regimental,  o   envio  de   ofício  ao Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  Renato
Carvalho  Fernandes,  extensivo  à  Secretaria  de  Saúde,  solicitando  que,  seja  disponibilizado  o
funcionamento do Centro de Referência  de Apoio contra a Covid-19 localizado no Hospital  de
Campanha  nos  finais  de  semana  e  feriados  com avaliação,  consulta  médica  e  continuidade  do
tratamento para desafogar a Unidade de Pronto Atendimento - UPA e ser mais um espaço levantado
pelo município contra a Covid-19.

Nestes termos, respeitosamente, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões - Araguari-MG 09 de fevereiro de 2021.

Eunice Maria Mendes
Vereadora

Aprovado p/........14........votos)

Rejeitado p/.........-.........votos)

DEFERIDO            (  -   )
Sala das Sessões 09/02/2021

		2021-02-12T15:31:14-0300

		2021-02-12T15:31:19-0300

		2021-02-12T15:31:27-0300